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Sipoo-Kuusalu friendly match

Table of points
NoName Sipoo-Kuusalu round 1 SöderkullaSipoo-Kuusalu round 2 SibbeTotal
1 Henry Söderling 23 22 45
2 Juha Kytö 21 23 44
3 Jesse-Matias Savolainen 22 19 41
4 Gabriel Särkelä 18 21 39
4 Priit Randes 21 18 39
6 Vilma Kivimäki 16 20 36
7 rando kapralov 16 18 34
8 Priit Paenurm 18 15 33
9 Janno Tammekivi 18 11 29
10 Sami Sivonen 13 11 24
11 Ville Aalto 7 15 22
12 Jari Keskinen 14 7 21
12 Kimmo Forsström 10 11 21
12 Madis Hurt 6 15 21
15 Kennet Öster 13 7 20
16 Rainer Blond 8 11 19
17 Miika Tjurin 10 8 18
18 Jaanus Palm 6 11 17
19 Heinar Hurt 10 3 13
20 Kaspar Rettel 4 4 8
20 Uku Gregor Randes 3 5 8
22 Katrin Arnhold 2 2 4
23 Mona-Brit Randes 1 1 2
24 Tom Keltto 0 0 0
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Sipoo-Kuusalu round 1 Söderkulla Sipoo-Kuusalu round 2 Sibbe Sum

1 Henry Söderling 57 76 133

1 Juha Kytö 60 73 133

3 Jesse-Matias Savolainen 58 80 138

4 Gabriel Särkelä 62 77 139

5 Priit Randes 60 81 141

6 Vilma Kivimäki 64 79 143

7 rando kapralov 64 81 145

8 Priit Paenurm 62 85 147

9 Janno Tammekivi 62 86 148

10 Sami Sivonen 67 86 153

11 Kimmo Forsström 68 86 154

12 Ville Aalto 70 85 155

12 Rainer Blond 69 86 155

14 Madis Hurt 71 85 156

15 Jaanus Palm 71 86 157

16 Miika Tjurin 68 90 158

17 Jari Keskinen 66 95 161

18 Kennet Öster 67 95 162

19 Heinar Hurt 68 101 169

20 Kaspar Rettel 72 99 171

20 Uku Gregor Randes 75 96 171

22 Katrin Arnhold 76 105 181

23 Mona-Brit Randes 87 118 205

24 Tom Keltto 88 121 209
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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